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Instituto Salvadoreño de Desarrollo Municipal 
Estado de Rendimiento Económico 

Del 1 de Enero al 31 de diciembre de 2020 

INGRESOS DE GESTION 

Ingresos Financieros y Otros 

(FONDOS PROPIOS Y FODES) 

Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas 

Ingresos por Transferencias de Capital Recibidas 

Ingresos por Ventas de Bienes Diversos 

Ingresos por Servicios Diversos 

Ingresos por actualizaciones y ajustes 

Ingresos por Donaciones en Especies 

Ingresos por Donaciones de Bienes 

Correción de Recursos 

Ajustes de años anteriores 

TOTAL DE INGRESOS 

GASTOS DE GESTION 

Gastos de Personal 

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios 

Gastos en Bienes Capitalizables 

Gastos Financieros y Otros 

Gastos en Transferencias Otorgadas 

Costos de Ventas y Cargos Calculados 

Gastos de Actualizaciones por ajustes 

TOTAL DE EGRESOS 

RESULTADO A LA FECHA 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 
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332,492.99 

571,430.00 

495,486,420.00 

1,275,889.96 

3,099,681.90 

197,119.92 

5,827.50 

11,099.86 

3,920.51 

9,336.83 

500,993,219.47 

2,689,425.03 

289,094.08 

19,320.32 

693,230.51 

495,486,484.00 

484,290.88 

11,531.77 

499,673,376.59 

1,319,842.88 
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